2022年 8月 10日

お客様各位

 株式会社ゼロ

2022 年 9月からの「燃料費調整率」に関するお知らせ

燃料費調整率：【４.８％】（適用期間 2022年 9月 1 日～9月 30日）

2022 年 3-5 月における資源エネルギー庁公表の『給油所小売価格調査(軽油)全国平均価格』は、

152.4 円/L でしたので、2022 年 9 月１日からの燃料費調整率は以下付表に従って 4.8%となります。

「燃料費調整率」を輸送料金に乗じた上で加算して、ご請求申し上げます。

付表

※平均軽油価格の指標：資源エネルギー庁における『給油所小売価格調査(軽油)全国平均価格』

https://www.enecho.meti.go.jp/statistics/petroleum_and_lpgas/pl007/results.html

※燃料サーチャージ制の詳細につきましては、下記リンク先をご確認ください。

燃料サーチャージ制の導入について

本件に関してご不明な点がございましたら、弊社の担当窓口にご連絡をお願い申し上げます。

以上

「基準軽油価格」：\124.1 / L

「所定期間の平均軽油価格」 「適用軽油価格」 「燃料費調整率」

￥124.1未満

廃止

¥124.1以上～￥130未満 ¥125 0.2%

¥130 以上～￥140未満 ¥135 1.7%

¥140 以上～￥150未満 ¥145 3.2%

¥150 以上～￥160未満 ¥155 4.8%

¥160以上～￥170未満 ¥165 6.3%

https://www.enecho.meti.go.jp/statistics/petroleum_and_lpgas/pl007/results.html
https://www.zero-group.co.jp/Portals/0/resources/ir/library/20220810_%E8%BB%8A%E4%B8%A1%E8%BC%B8%E9%80%81%E4%BA%8B%E6%A5%AD%E3%81%AB%E3%81%8A%E3%81%91%E3%82%8B%E7%87%83%E6%96%99%E3%82%B5%E3%83%BC%E3%83%81%E3%83%A3%E3%83%BC%E3%82%B8%E5%88%B6%E3%81%AE%E5%B0%8E%E5%85%A5%E3%81%AB%E9%96%A2%E3%81%99%E3%82%8B%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B.pdf